
На основу члана 65. Закона о високом образовању („Службени гласник РС“ број 

88/17, 27/2018 - др. Закон, 73/2018, 67/2019, 6/2020 (др. закон), 6/2020 (др. закон), 

11/2021, 67/2021 (др. закон), 67/2021) и члана 46. Статута Универзитета у Нишу 

(«Гласник Универзитета у Нишу број 8/17, 6/18, 7/18, 2/19, 3/19 и 4/19), Сенат 

Универзитета у Нишу, на седници одржаној 27.10.2021. године, донео је 

 

О Д Л У К У 

О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ЧЛАНОВА СЕНАТА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  

 

Члан 1. 

Верификује се мандат члановима Сената  Универзитета у Нишу: 

 

А) Ректору и проректорима:  

  Проф. др Драган Антић, ректор Универзитета, 

  Проф. др Евица Петровић, проректор Универзитета, 

  Проф. др Весна Лопичић, проректор Универзитета, 

  Проф. др Jован Степановић, проректор Универзитета, 

 Проф. др Властимир Николић, проректор Универзитета, 

Проф. др Драган Денић, проректор Универзитета. 

 

Б) Деканима факултета:  

ГРАЂЕВИНСКО-АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

  др Славиша Трајковић, редовни професор, 

 

  ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

  др Тадија Ђукић, редовни професор, 

 

ЕЛЕКТРОНСКИ  ФАКУЛТЕТ 

  др Драган Манчић,  редовни професор, 

 

МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

  др Горан Јаневски,  редовни професор, 

 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

  др Добрила Ђорђевић Станковић,  редовни професор, 

 

ПЕДАГОШКИ  ФАКУЛТЕТ 

  др Драгана Станојевић, редовни професор, 

 

ПОЉОПРИВРЕДНИ  ФАКУЛТЕТ 

  Др Иван Филиповић, редовни професор, 

 

ПРАВНИ  ФАКУЛТЕТ 

  др Горан Обрадовић, редовни професор, 

 

ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ  ФАКУЛТЕТ 

  др Перица Васиљевић, редовни професор, 

 

ТЕХНОЛОШКИ  ФАКУЛТЕТ 

  др Драгиша Савић, редовни професор, 

 

    ФАКУЛТЕТ ЗАШТИТЕ НА РАДУ 

  др Срђан Глишовић, редовни професор, 

 

ФАКУЛТЕТ УМЕТНОСТИ 

  др Милена Ињац, редовни професор, 

    

ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ  

  др Наталија Јовановић, редовни професор. 



 

  ИНОВАЦИОНИ ЦЕНТАР УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

  Проф. др Драгољуб Живковић, редовни професор, 

 

В) Представницима факултета:  

ГРАЂЕВИНСКО-АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

  проф. др Љиљана Василевска, редовни професор, 

 

  ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

  Проф. др Љиља Антић, редовни професор, 

 

МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

  Проф. др Мића Вукић, редовни професор, 

 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

  Проф. др Гордана Коцић, редовни професор, 

 

ПРАВНИ  ФАКУЛТЕТ 

  проф. др Срђан Голубовић, редовни професор, 

 

ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ  ФАКУЛТЕТ 

  Проф. др Драган Ђорђевић, редовни професор, 

 

ПЕДАГОШКИ  ФАКУЛТЕТ 

  Проф. др Данијела Здравковић, редовни професор, 

 

ТЕХНОЛОШКИ  ФАКУЛТЕТ 

  Проф. др Сретен Стојановић, редовни професор, 

 

   ФАКУЛТЕТ ЗАШТИТЕ НА РАДУ 

  Проф. др Mиомир Раос, редовни професор, 

 

  ФАКУЛТЕТ УМЕТНОСТИ 

  мр Драгослав Аћимовић, редовни професор, 

 

   ФАКУЛТЕТ СПОРТА И ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА 

  Проф. др Томислав Окичић, редовни професор, 

 

ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ  

Проф. др Владимир Јовановић, редовни професор. 

 

Члан 2. 

Мандат чланова Сената из члана 1. тачке А и Б ове Одлуке траје док обављају 

функције на којима се налазе.  

Мандат чланова Сената из члана 1. тачка В ове Одлуке траје до 30.09.2024. 

године. Ако се мандат члана Сената из члана 1. тачке В ове Одлуке оконча из било ког 

разлога пре 30.09.2024. године, Факултет ће изабрати другог представника за члана 

Сената. Мандат новоизабраног члана Сената окончаће се 30.09.2024. године. 

 

Члан 3. 

 Одлуку објавити у «Гласнику Универзитета у Нишу» и доставити сектору за правне 

и опште послове и архиви Универзитета. 

 

СНУ број 8/16-01-012/21-002 

У Нишу, дана 27.10.2021. године 

         

ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА  

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

        Проф. др Драган Антић, с.р. 
 


